
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@firgas.es

Dirección Postal

Plaza San Roque, 1
(35430) Firgas España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3416/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-01-2021 a
las 15:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de la Villa de Firgas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ciudadano.firgas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ygvt2nkHlegQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de diseño, promoción y difusión de la Ruta Gastronómica del Berro.

Valor estimado del contrato 10.230 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.946,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.230 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Firgas.
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

By Imagiafree S.L.
NIF B76188333
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://ciudadano.firgas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ygvt2nkHlegQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.008,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Menor precio.
Fecha del Acuerdo 10/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ktan7Jn3x%2BznS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006107313 |  2021-504411 | Thu, 07 Jan 2021 15:27:05:340 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86102911458480589128956148137251079567 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ktan7Jn3x%2BznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

